
SIAF

 110

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 260

 280

 290

 310

 330

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

          12.123.601.620

           1.823.374.142

              32.340.000

           1.320.388.050

              35.000.000

                       0

             106.400.000

              40.354.558

              25.200.000

              10.000.000

              70.000.000

              50.020.001

-             16.900.000

             111.157.546

-             32.340.000

-            101.788.050

                       0

               9.400.000

-              1.169.543

-             20.814.614

                       0

                       0

              31.079.023

-             11.090.100

          12.106.701.620

           1.934.531.688

                       0

           1.218.600.000

              35.000.000

               9.400.000

             105.230.457

              19.539.944

              25.200.000

              10.000.000

             101.079.023

              38.929.901

          10.937.915.725

           1.924.349.553

                       0

             924.600.000

              15.855.000

               7.590.600

             105.211.000

              17.333.900

              25.199.805

               8.200.000

             101.002.679

              38.929.901

           1.168.785.895

              10.182.135

                       0

             294.000.000

              19.145.000

               1.809.400

                  19.457

               2.206.044

                     195

               1.800.000

                  76.344

                       0

           9.490.673.170

           1.854.806.003

                       0

             924.600.000

              15.855.000

               7.590.600

              17.100.000

               6.818.000

              25.199.805

               8.200.000

              88.276.679

              38.929.901

           1.447.242.555

              69.543.550

                       0

                       0

                       0

                       0

              88.111.000

              10.515.900

                       0

                       0

              12.726.000

                       0

          15.299.703.812

             216.954.558

             300.601.820

-             39.870.504

-             12.584.157

              51.984.157

          15.259.833.308

             204.370.401

             352.585.977

          13.786.865.278

             179.390.305

             351.971.968

           1.472.968.030

              24.980.096

                 614.009

          12.270.079.173

              80.763.405

             306.435.918

           1.516.786.105

              98.626.900

              45.536.050

 111

 113

 114

 131

 133

 134

 144

 191

 199

 219

 232

 242

 243

 244

 261

 264

 265

 281

 293

 311

 331

 334

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES

APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR

JORNALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS VARIOS

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EDIFICIOS Y LOCALES
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
MAQUINARIAS, EQUIPOS
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EQUIPOS DE TRANSPORT

DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

SERVICIOS DE CEREMONIAL

CAPACITACIÓN ESPECIALIZADA

ALIMENTOS PARA PERSONAS

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

          10.359.196.080

             831.820.800

             932.584.740

              81.000.000

           1.733.374.142

               9.000.000

              32.340.000

           1.220.400.000

              99.988.050

              35.000.000

                       0

              16.150.000

              73.150.000

              17.100.000

                       0

              18.721.944

              21.632.614

              25.200.000

              10.000.000

              70.000.000

              23.325.401

              26.694.600

-             15.600.000

                       0

-              1.300.000

-             21.170.504

             132.328.050

                       0

-             32.340.000

-              1.800.000

-             99.988.050

                       0

               9.400.000

              71.980.457

-             73.150.000

                       0

               6.818.000

-              6.000.000

-             21.632.614

                       0

                       0

              31.079.023

                       0

-             11.090.100

          10.343.596.080

             831.820.800

             931.284.740

              59.829.496

           1.865.702.192

               9.000.000

                       0

           1.218.600.000

                       0

              35.000.000

               9.400.000

              88.130.457

                       0

              17.100.000

               6.818.000

              12.721.944

                       0

              25.200.000

              10.000.000

             101.079.023

              23.325.401

              15.604.500

           9.369.844.200

             727.661.000

             840.410.525

              58.790.000

           1.865.559.553

                       0

                       0

             924.600.000

                       0

              15.855.000

               7.590.600

              88.111.000

                       0

              17.100.000

               6.818.000

              10.515.900

                       0

              25.199.805

               8.200.000

             101.002.679

              23.325.401

              15.604.500

             973.751.880

             104.159.800

              90.874.215

               1.039.496

                 142.639

               9.000.000

                       0

             294.000.000

                       0

              19.145.000

               1.809.400

                  19.457

                       0

                       0

                       0

               2.206.044

                       0

                     195

               1.800.000

                  76.344

                       0

                       0

           7.987.468.545

             666.844.100

             836.360.525

              58.790.000

           1.796.016.003

                       0

                       0

             924.600.000

                       0

              15.855.000

               7.590.600

                       0

                       0

              17.100.000

               6.818.000

                       0

                       0

              25.199.805

               8.200.000

              88.276.679

              23.325.401

              15.604.500

           1.382.375.655

              60.816.900

               4.050.000

                       0

              69.543.550

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              88.111.000

                       0

                       0

                       0

              10.515.900

                       0

                       0

                       0

              12.726.000

                       0

                       0
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 100
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 100

 100
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  87
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 100

   0

 100
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SIAF

 340

 350

 360

 390

 840
 800

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

TRANSFERENCIAS

              74.560.549

              20.000.000

              20.000.000

              66.021.270

              90.000.000

              52.813.234

                       0

               6.000.000

-             26.818.000

-             49.400.000

             127.373.783

              20.000.000

              26.000.000

              39.203.270

              40.600.000

             126.925.420

              19.968.400

              26.000.000

              39.145.568

              22.981.715

                 448.363

                  31.600

                       0

                  57.702

              17.618.285

             105.211.370

              19.968.400

              26.000.000

              28.049.568

              22.981.715

              21.714.050

                       0

                       0

              11.096.000

                       0
              90.000.000 -             49.400.000               40.600.000               22.981.715               17.618.285               22.981.715                        0

          15.907.260.190 -             49.870.504           15.857.389.686           14.341.209.266            1.516.180.420           12.680.260.211            1.660.949.055T O T A L  G E N E R A L:

 341

 342

 343

 344

 351

 355

 361

 391

 392

 394

 397

 398

 399

 841

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR

COMPUESTOS QUÍMICOS

TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES

COMBUSTIBLES

ARTÍCULOS DE CAUCHO

CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE

HERRAMIENTAS MENORES

PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS

PRODUCTOS E INSUMOS NO METÁLICOS

BIENES DE CONSUMO VARIOS

BECAS

              34.113.640

                       0

              31.000.500

               9.446.409

               1.260.000

              18.740.000

              20.000.000

              32.832.270

                       0

               1.010.000

               5.040.000

              25.321.000

               1.818.000

              90.000.000

                       0

              22.626.188

              39.633.455

-              9.446.409

                       0

                       0

               6.000.000

-             32.832.270

              12.832.270

                       0

                       0

-              5.000.000

-              1.818.000

-             49.400.000

              34.113.640

              22.626.188

              70.633.955

                       0

               1.260.000

              18.740.000

              26.000.000

                       0

              12.832.270

               1.010.000

               5.040.000

              20.321.000

                       0

              40.600.000

              34.113.640

              22.177.863

              70.633.917

                       0

               1.260.000

              18.708.400

              26.000.000

                       0

              12.786.608

               1.010.000

               5.040.000

              20.308.960

                       0

              22.981.715

                       0

                 448.325

                      38

                       0

                       0

                  31.600

                       0

                       0

                  45.662

                       0

                       0

                  12.040

                       0

              17.618.285

              34.113.640

              22.177.863

              48.919.867

                       0

               1.260.000

              18.708.400

              26.000.000

                       0

              12.786.608

               1.010.000

               5.040.000

               9.212.960

                       0

              22.981.715

                       0

                       0

              21.714.050

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              11.096.000

                       0

                       0

 100

 100

 100

 100

  57

 100
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 100

 100

 100

 100

 100

 100

 100

 100

 100

 100

 100

  57

  57

  90
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